

Løvig Nedbrydning ApS

Løvigvej 2, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 77 02 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Sebrina Lindholt Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvig Nedbrydning ApS Løvigvej 2 7540 Haderup Telefon: 40414250 CVR-nr.: 31 77 02 54 Stiftet: 25. september 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Rune Hareskov Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Løvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af entreprenør- og nedbrydningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 233 t.kr. mod et overskud sidste år på 280 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 911 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,2 % af de samlede aktiver på 1.419 t.kr., hvilket er en stigning på 13,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.909.571	1.915.979
1 Personaleomkostninger	-1.510.197	-1.437.070
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.845	-98.517
Andre driftsomkostninger	0	-2.982
Resultat før finansielle poster	313.529	377.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.213	0
Finansielle omkostninger	-3.985	-3.338
Resultat før skat	310.757	374.072
Skat af årets resultat	-77.811	-93.760
Årets resultat	232.946	280.312
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	32.946	30.312
Disponeret i alt	232.946	280.312

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>112.949</u>	<u>165.294</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.949</u>	<u>165.294</u>
3	Deposita	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>224.949</u>	<u>277.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>11.431</u>	<u>371.800</u>
	Andre tilgodehavender	<u>414.233</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>425.664</u>	<u>371.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>758.085</u>	<u>1.150.169</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.193.749</u>	<u>1.561.969</u>
	Aktiver i alt	<u>1.418.698</u>	<u>1.839.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	585.982	553.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	910.982	928.036
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.488	96.799
Gæld til kapitalejer	92.547	403.677
Selskabsskat	77.811	93.760
Anden gæld	76.870	316.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.716	911.227
Gældsforpligtelser i alt	507.716	911.227
Passiver i alt	1.418.698	1.839.263

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	522.724	200.000	847.724
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	30.312	250.000	280.312
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	553.036	250.000	928.036
Udbetalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponering	0	32.946	200.000	232.946
	125.000	585.982	200.000	910.982

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.452.256	1.376.952
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.941	12.118
	1.510.197	1.437.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	581.291	581.291
Tilgang i årets løb	33.500	85.900
Afgang i årets løb	0	-85.900
Kostpris 31. december	614.791	581.291
Afskrivninger 1. januar	-415.997	-331.227
Årets afskrivninger	-85.845	-96.788
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	12.018
Afskrivninger 31. december	-501.842	-415.997
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.949	165.294
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	112.000	112.000
Kostpris 31. december	112.000	112.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	112.000	112.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle og finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.292 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.232 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejeaftaler på driftsmateriel med en årlig leje på 381 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en årlig husleje på henholdsvis 97 t.kr. og 180 t.kr. og med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvig Holding ApS, CVR-nr. 31 77 02 38, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
